
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

20.01.2025   м. Вінниця           № 32 

 
 

Про затвердження складу ініціативної  

групи з підготовки установчих зборів  

Молодіжного конгресу Вінниччини 

 

Відповідно до пункту 9 статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про основні засади молодіжної політики», 

Указу Президента України від 12 березня 2021 року № 94 «Про Національну 

молодіжну стратегію до 2030 року», Типового положення про молодіжну раду 

регіонального рівня, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 18 грудня 2018 року № 1198, Обласної цільової соціальної програми 

«Молодь Вінниччини» на 2021–2025 роки, затвердженої рішенням 4 сесії 

обласної Ради 8 скликання від 29 січня 2021 року № 31, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 21 липня 2021 року № 555 «Про 

затвердження Положення про Молодіжний конгрес Вінниччини», з метою 

сприяння участі молоді Вінниччини у формуванні, реалізації державної 

молодіжної політики в області, активізації її громадської активності, 

налагодження конструктивної і ефективної взаємодії між молоддю області та 

органами державної влади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити склад ініціативної групи з підготовки установчих зборів 

Молодіжного конгресу Вінниччини, що додається. 

 

        2. Ініціативній групі не пізніше ніж за 45 календарних днів до проведення 

установчих зборів підготувати та оприлюднити повідомлення про дату, час, 

місце, порядок проведення установчих зборів, порядок подання заяв для участі 

в установчих зборах, прізвище, ім’я, електронну адресу та номер телефону 

відповідальної особи. 

 

        3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

 

20 січня 2025 р.  № 32 

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів  

Молодіжного конгресу Вінниччини 
 

БУДНИК  

Катерина Олександрівна 

 

– 

 

 

голова Громадської організації «YMCA 

Vinnytsia» (за згодою) 

 

КИРИЛЮК  

Микола Олександрович 

 

– 

 

 

голова Громадської організації «Політичний 

центр» (за згодою) 

 

КОВАЛИШИНА  

Ольга Ярославівна 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

 

головний спеціаліст відділу молодіжної 

політики та національно-патріотичного 

виховання Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової 

адміністрації 

 

КОЦЮБІВСЬКА  

Ірина Сергіївна 

 

 

 

– 

 

 

 

 

заступник директора – начальник управління 

молодіжної політики та документообігу 

Департаменту соціальної та молодіжної 

політики обласної військової адміністрації 

 

МАТКАРІМОВ  

Артем Наріманович 

 

 

 

– 

 

 

 

 

заступник голови по обласним молодіжним 

радам Громадської організації «Конгрес 

молодіжних рад України. Офіційно» (за 

згодою) 

 

СТУЖУК  

Аліна Володимирівна 

 

– 

 

 

голова молодіжної ради при Гніванській 

міській раді (за згодою) 

 
 

  

Директор Департаменту соціальної 

та молодіжної політики обласної 

військової адміністрації                                            Світлана ЯРМОЛЕНКО 


